3

	Đơn vị:………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /……..
	 …….., ngày     tháng     năm 202..

BÁO CÁO
Sơ kết Học kỳ I năm học 2024 – 2025
I. Đặc điểm tình hình:

1. Thuận lợi
2. Khó khăn
II. Công tác nhân sự và tình hình học viên:
1. Công tác tổ chức, nhân sự
1.1. Ban giám đốc
1.2. Giáo viên
1.3. Nhân viên
2. Học viên:

	Cấp học - liên kết, phối hợp
	Khối lớp
	Số lớp
	Số học viên
	Ghi chú

(buổi học, biến động sĩ số, …)

	THCS
	6

	7

	8

	9

	THPT
	10

	11

	12

	THPT liên kết, phối hợp
	10

	11

	12

III.  Công tác xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, điều hành
1. Kết quả thực hiện kế hoạch giáo dục
2. Kết quả thực hiện kiểm tra chuyên môn, kiểm tra nội bộ tại đơn vị

3. Kết quả thực hiện Quy chế và kế hoạch kiểm tra, đánh giá học viên

4. Kết quả thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục; quản lý và vận hành cổng thông tin điện tử

5. Kết quả thực hiện hoạt động giáo dục hướng nghiệp, kỹ năng sống, CLB đội nhóm…

6. Về cơ sở vật chất (Thông tư số 13/2020/TT-BGDĐT)

7. Về thực hiện mua sắm, bổ sung thiết bị dạy học (Thông tư số 39/2020/TT-BGDĐT)

8. Công tác tổ chức thi giáo viên giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp trung tâm; thực hiện chuyên đề; nghiên cứu khoa học sư phạm ứng dụng, viết sáng kiến; hoạt động các câu lạc bộ.

9. Về tổ chức hoạt động thư viện

IV.  Kết quả thực hiện chương trình trung học GDTX cấp THPT và cấp THCS (nếu có)
1. Kết quả triển khai và thực hiện chương trình
2. Kết quả đánh giá, xếp loại học viên cuối năm
3. Công tác tổ chức phụ đạo học viên
4. Công tác tổ chức ôn tập cho học viên cuối cấp
5. Công tác tổ chức bồi dưỡng học viên giỏi
6. Công tác quản lý phòng học bộ môn, hồ sơ, sổ sách theo dõi việc sử dụng, bảo quản thiết bị dạy học và thực hành thí nghiệm
7. Tổ chức lựa chọn SGK
V. Công tác phối hợp, liên kết đào tạo, đa dạng hóa hoạt động
1. Công tác phối hợp Phòng GDĐT xây dựng xã hội học tập, xóa mù chữ, hỗ trợ trung tâm học tập cộng động

2. Công tác liên kết, phối hợp đào tạo, dạy nghề

3. Công tác giảng dạy ngoại ngữ, tin học

VI. Kiến nghị, đề xuất

Nơi nhận:

     GIÁM ĐỐC

(ký tên, đóng dấu)
PAGE